
2025 年（令和 7 年）３月１４日 

保 護 者 の 皆 様 へ 

福山市立済美中学校 

校  長   藤井  護 

 

 

 

４月２・３年参観日及びＰＴＡ役員決めのご案内 

 

 

陽春の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より済美中学校教育につきまして，ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，次のとおり２・３年生の参観日を実施し，授業参観終了後の学級懇談でＰＴＡ役

員(本部・学級)の決定を行います。 

つきましては，ご多用とは存じますが，万障繰り合わせのうえご出席くださいますよう

ご案内いたします。 

 

 

 

１ 日時  ４月１１日（金）    １４：００～ 

                 

２ 日程  参観授業   １４：００～１４：５０ 

                原則学級担任が授業を行います。 

学級懇談会  １５：００～１６：００  

(役員決め)     各学級で行います。  

 

 

 

３ その他  

   ・スリッパは各自ご持参ください。 

    

※車は，グランド又はサブグラン

ドに駐車してください。 

 


